Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з надходженням бюджетних асигнувань
на 2024 рік в сумі 69 969 762,00 грн сторони
домовилися викласти п.п. 2.1 та п.п. 5.2 Договору у
наступній редакції:
«2.1. Ціна робіт за Договором є твердою та
становить: 115 735 249,07 грн. (Сто п'ятнадцять
мільйонів сімсот тридцять п'ять тисяч двісті сорок
дев'ять гривень 07 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 19 289
208,18 грн (Дев'ятнадцять мільйонів двісті
вісімдесят дев'ять тисяч двісті вісім гривень 18
копійок), з них:
- За рахунок бюджетних асигнувань на 2024 рік –
104 426 478,01 грн (сто чотири мільйона чотириста
двадцять шість тисяч чотириста сімдесят вісім
гривень 01 копійка);
- За рахунок бюджетних асигнувань на 2025 рік – 11
308 771,06 грн (одинадцять мільйонів триста вісім
тисяч сімсот сімдесят одна гривня 06 копійок).
При визначенні вартості робіт Сторони керуються
Кошторисними нормами України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затвердженими
наказом Міністерства розвитку громад та територій
України від 01 листопада 2021 року № 281.